FACULDADE FACELI - Credenciada pela Resolução CEE 1343/2006 publicada no DIO ES em 27/09/2006
Mantenedora: Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares
Av. Presidente Costa e Silva, nº 155, Bairro Novo Horizonte - Linhares – ES - CEP: 29902-120

Telefone: (27) 3373-7900     www.faceli.edu.br

EDITAL Nº 100/2016

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Ensino Superior de Linhares - Faceli, no uso de

suas atribuições legais, Decreto 104/2016 de 01/02/2016, por meio da Coordenação de

Pesquisa e Extensão   torna público o resultado de seleção   para a participação no

grupo de estudo intitulado: “RESPONSABILIDADE CIVIL DO ESTADO”. Segue relação:

Colocação  Participantes Efetivos CURSO

01 Aline Magdalão da Fonseca Lima Direito

02 Louize Rissari Demartha Direito

03 Marinara Medeiros Tesch Direito

04 Thayná Pardinho Direito

05 Raí Eliseu dos Santos Raymundo Direito

06 Ingrid Botelho Gonçalves Direito

07 Brunela Barbosa Fonseca Brunelli Endlich Pedagogia

08 Janaina da Costa Flegler Direito

09 Caroline Possato Rocha Direito

10 André Luis Garcia Fiorio Direito

11 Cláudia Marchesi de Almeida Servidora

Colocação Participantes Ouvintes CURSO

12 Vera Lúcia Rodrigues Pereira Direito

13 Jordano Santos Cerqueira Direito

14 Hiúla Gomes da Silva Direito

15 Hiago Peruchi Bravin Direito

16 Reni Felina da Silva Flegler Administração

17 Lucas Bazoni Pagung Direito

18 Luciner Gomes de Araújo Júnior Direito

19 Alba Valéria de França Fabik Direito

20 João Gabriel de Abreu Mascarenhas Direito

21 Cristopher Leite Vieira Direito

22 Ruan Piski Silva Direito

Todos (as) os (as) classificados (as) como participantes ouvintes poderão acompanhar   as

atividades do grupo de estudo.

Linhares - ES, 25 de agosto de 2016.

(Original Assinado)
FRANCISCO SILVA ANTÔNIO DE CARVALHO

Diretor Acadêmico da Faceli

(Original Assinado)
ANDERSON RAMIRES PESTANA

Coordenador de Pesquisa e Extensão da Faceli